1
2

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 27 »  июня  2019 года   №  1140

г. Зеленоградск

О введении режима функционирования «повседневная деятельность» для сил и средств звена муниципального образования «Зеленоградский городской округ» территориальной подсистемы Единой государственной системы предупреждения и ликвидации ЧС на территории Калининградской области
В связи с отменой штормового предупреждения и ликвидацией угрозы возникновения  чрезвычайной ситуации связанной с нарушением жизнедеятельности населения, а также в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», администрация п о с т а н о в л я е т:
1.
С 09 час. 00 мин. 27 июня 2019 года установить в пределах территории МО «Зеленоградский городской округ» для сил и средств звена муниципального образования «Зеленоградский городской округ» территориальной подсистемы Единой государственной системы предупреждения и ликвидации ЧС на территории Калининградской области, режим функционирования «Повседневная деятельность».

2. Постановление администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 15.06.2019 года № 1070 «О переводе сил и средств звена муниципального образования «Зеленоградский городской округ» территориальной подсистемы Единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на режим функционирования «Повышенная готовность» считать утратившим силу.

3. Начальнику управления делами администрации Н.В. Бачариной обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте МО «Зеленоградский городской округ».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.
глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»                                                    С.А. Кошевой